Зарядно за кола USB Type-C
С Lightning кабел
CCPD20W101BK
Характеристики
Продукт Зарядно за кола USB Type-C
Артикулен номер CCPD20W101BK
Размери (l x w x h) 63 x 28 x 28 mm
Lightning кабел Не включен в комплекта / 1m
Smart IC Да
Входно напрежение 12 – 24 VDC
Изходен ток 5 V - 3 A - 15 W
9 V - 2.22 A - 20 W
12 V - 1.67 A - 20 W
Основни части (изобр. А)
(1) Зарядно
(2) USB-C порт
(3) USB-C Lightning кабел
Предназначение
Този продукт е предназначен за употреба в автомобил, за зареждането на iPad,
iPhone и много други Apple устройства, без необходимост от настолен компютър
или лаптоп.
Този продукт не е предназначен за професионална употреба.
Този продукт може да бъде използван от деца над 8 годишна възраст и лица с
намалени физически, сензорни или умствени способности или липса на опит и
знания, ако са под надзор или са получили инструкции относно използването на
продукта и възможните опасности. Деца не трябва да си играят с продукта.
Почистване и поддръжка на дродукта не трябва да се извършват от деца, без
надзор.
Този продукт е предназначен за работа в домакинска среда за стандартна
домакинска употреба, която може да бъде използван от непрофесионалисти,
включваща: магазини, офиси или други по - малки работни места, потребители в
хотели, мотели и други жилищни сгради и/или учреждения за престой със
закуска.
Преди употребата на зарядното, проверете ръководството, идващо с батерията,
за инструкции за правилна употреба.
Всяка модификация на продукта може да има последици за безопасността,
гаранцията и правилното функциониране.
Инструкции за безопасност
⚠  ВНИМАНИЕ
 Уверете се, че сте прочели напълно и сте разбрали инструкциите в този
документ, преди да инсталирате или използвате продукта. Съхранявайте
този документ за бъдещи справки.
 Използвайте продукта само както е описано в това ръководство.
 Не използвайте продукта, ако дадена част е повредена или дефектна.
Заменете незабавно повредения или дефектен продукт
 Не изпускайте продукта и избягвайте ударите по него.
 Не излагайте продукта на вода или влага.
 Изключете продукта от източника на захранване и друго оборудване, ако
възникнат проблеми.
 Не изключвайте продукта, дърпайки кабела. Винаги хващайте щепсела.
 Никога не използвайте наранени или повредени USB кабели за заряд. Това
може да довере до повреди в продукта и зарежданото устройство.
 Спрете зареждането, ако продукта се нагрее много.
 Захранвайте продукта само с напрежение, което е описано на корпуса му.
 Деца под 8 години трябва да бъдат държани на разстояние от продукта.
Използване на продукта
1. Включете зарядното за кола А❶ в източник на ток (запалка).
2. Включете USB-C кабела А❸ в порта А❷ и другия му край в устройството, което
искате да заредите.
 Продуктът вече е готов за употреба.
Помощ и допълнителна информация
Ако имате нужда от допълнителна помощ и/ или имате коментари или
предложения, моля посетете официалната страница на NEDIS:
Вносител и дистрибутор за България:
ВИКИВАТ ООД
Гр. Пловдив, 4003, България
Ул. Мостова 3
W: https://vikiwat.com
E: info@vikiwat.com
T: 0700 45 445/ *4545
Производител: NEDIS B.V.
T: +31 (0)73-5993965
E: service@nedis.com
W: www.nedis.com/contact
NEDIS B.V. De Tweeling 28 5215 MC ’s-
Hertogenbosch THE NETHERLANDS